

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



COURAGE INVESTMENT GROUP LIMITED

勇利投資集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(香港股份代號：1145)

(新加坡股份代號：CIN)

截至二零二五年六月三十日止六個月之 未經審核中期業績公佈

勇利投資集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
收入			
海運服務收入		3,830	5,070
貿易收入		551	—
收入總額	3	4,381	5,070
銷售成本總額		(5,207)	(2,966)
其他收入	5	308	502
其他虧損		(2)	—
行政開支		(1,180)	(1,010)
就船舶確認的減值虧損	10	—	(299)
財務成本		(8)	(19)

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
除稅前(虧損)溢利	6	(1,708)	1,278
所得稅開支	7	—	—
本公司擁有人應佔期內(虧損)溢利		<u>(1,708)</u>	<u>1,278</u>
期內其他全面收益，扣除所得稅			
其後或會重新分類至損益的項目：			
換算一間合營公司海外業務財務報表產生的 匯兌差額		<u>43</u>	<u>—</u>
本公司擁有人應佔期內全面(開支)收益總額		<u><u>(1,665)</u></u>	<u><u>1,278</u></u>
本公司擁有人應佔每股基本(虧損)盈利(美分)	8	<u><u>(0.16)</u></u>	<u><u>0.12</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

	附註	於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	40,648	40,139
使用權資產		304	8
		<u>40,952</u>	<u>40,147</u>
流動資產			
存貨		3,572	—
貿易應收賬款	11	133	—
其他應收賬款及預付款	12	988	722
銀行存款		7,419	14,681
現金及現金等值物		6,491	4,257
		<u>18,603</u>	<u>19,660</u>
資產總額		<u><u>59,555</u></u>	<u><u>59,807</u></u>

		於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
	附註		
流動負債			
已收按金、其他應付賬款及應計費用	13	2,033	775
合約負債		69	219
租賃負債		185	9
		<u>2,287</u>	<u>1,003</u>
流動資產淨額		<u>16,316</u>	<u>18,657</u>
資產總額減流動負債		<u>57,268</u>	<u>58,804</u>
資本及儲備			
股本		1,098	1,098
儲備		56,041	57,706
權益總額		<u>57,139</u>	<u>58,804</u>
非流動負債			
租賃負債		129	—
負債及權益總額		<u>59,555</u>	<u>59,807</u>

附註：

1. 一般資料

本公司(註冊號碼：36692)於二零零五年四月五日根據一九八一年百慕達公司法於百慕達註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda，而其主要營業地點位於香港灣仔港灣道30號新鴻基中心14樓1405-1412室。本公司在香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)主板作第一上市及在新加坡證券交易所有限公司主板作第二上市。簡明綜合財務報表以美元(「美元」)呈列，而美元為本公司的功能貨幣，所有數值均如列示或倘適用四捨五入至最接近的千位(千美元)。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表已根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」，以及香港聯交所證券上市規則(「香港上市規則」)附錄D2的適用披露規定而編製。

簡明綜合財務報表已按歷史成本基準編製。

除應用國際財務報告準則會計準則(「國際財務報告準則」)修訂本所產生的會計政策變動外，截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表所載述者相同。

國際財務報告準則修訂本之應用

於本中期期間，本集團已就編製簡明綜合財務報表首次應用下列由國際會計準則理事會頒佈並於二零二五年一月一日開始的年度期間強制生效的國際財務報告準則修訂本：

國際會計準則第21號(修訂本) 缺乏可兌換性

本中期期間應用國際財務報告準則修訂本不會對本期間及過往期間本集團的財務狀況及表現造成重大影響。

3. 收入

分拆來自客戶合約的收入

截至二零二五年六月三十日止六個月

	海運服務 千美元 (未經審核)	貿易 千美元 (未經審核)	總額 千美元 (未經審核)
貨品及服務類型：			
海運服務	3,830	—	3,830
貿易	—	551	551
來自客戶合約的收入	<u>3,830</u>	<u>551</u>	<u>4,381</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月

	海運服務 千美元 (未經審核)	貿易 千美元 (未經審核)	總額 千美元 (未經審核)
服務類型：			
海運服務	4,391	—	4,391
來自客戶合約的收入	4,391	—	4,391
租賃	679	—	679
收入總額	<u>5,070</u>	<u>—</u>	<u>5,070</u>

4. 分部資料

往年，本集團有四個經營分部。於本中期期間，本公司執行董事及行政總裁(即主要經營決策者)重新審視本集團的運營，並認為本集團根據業務性質進行內部組織，即：

1. 海運服務
2. 貿易

這些是用於分配資源及評估分部表現的經營及可報告分部。

分部披露的比較數字已相應重列。

分部業績指各分部所產生的溢利／虧損，惟並未分配公司收入、公司開支、就船舶確認的減值虧損及財務成本。

分部收入及業績

本集團之收入及業績按可報告及經營分部分析如下：

截至二零二五年六月三十日止六個月

	海運服務 千美元 (未經審核)	貿易 千美元 (未經審核)	總額 千美元 (未經審核)
分部收入	<u>3,830</u>	<u>551</u>	<u>4,381</u>
分部業績	<u>(749)</u>	<u>13</u>	<u>(736)</u>
未分配：			
公司收入			174
公司開支			(1,138)
財務成本			<u>(8)</u>
除稅前虧損			<u>(1,708)</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月

	海運服務 千美元 (未經審核)	貿易 千美元 (未經審核)	總額 千美元 (未經審核)
分部收入	<u>5,070</u>	<u>—</u>	<u>5,070</u>
分部業績	<u>2,170</u>	<u>—</u>	<u>2,170</u>
未分配：			
公司收入			415
公司開支			(989)
就船舶確認的減值虧損			(299)
財務成本			<u>(19)</u>
除稅前溢利			<u>1,278</u>

5. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
銀行利息收入	182	385
其他收入	<u>126</u>	<u>117</u>
	<u>308</u>	<u>502</u>

6. 除稅前(虧損)溢利

除稅前(虧損)溢利乃經扣除(計入)以下各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
— 薪金及其他福利	647	401
— 退休福利計劃供款	19	16
	<u>666</u>	<u>417</u>
船員開支	1,458	961
物業、廠房及設備折舊	1,353	992
使用權資產折舊	67	49
銀行利息收入	<u>(182)</u>	<u>(385)</u>

7. 所得稅開支

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，概無在香港產生之應課稅溢利。本公司董事認為，並無於其他司法權區產生任何稅項。

8. 每股(虧損)盈利

本公司擁有人應佔每股基本(虧損)盈利按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
(虧損)盈利		
本公司擁有人應佔期內(虧損)溢利	<u>(1,708)</u>	<u>1,278</u>
股份數目		
期內已發行普通股份加權平均數	<u>1,097,704</u>	<u>1,097,704</u>

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，由於概無具攤薄潛力之普通股，故並無呈列該兩個期間之每股攤薄(虧損)盈利。

9. 股息

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間並無派付、宣派或建議宣派任何股息(二零二四年六月三十日：無)。本公司董事決定不就本中期期間派付股息。

10. 物業、廠房及設備

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，添置物業、廠房及設備金額為1,862,000美元(二零二四年六月三十日：2,000美元)。

11. 貿易應收賬款

貿易應收賬款來自海運服務業務，根據發票日期賬齡為30日以內。海運服務客戶的信貸期為由0日至30日(二零二四年十二月三十一日：由0日至30日)。於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團的貿易應收賬款既無逾期亦無減值且隨後已全數獲清償。

12. 其他應收賬款及預付款

	於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
其他應收賬款	711	558
用作經營開支的預付款及其他按金	277	154
與經紀人的賬戶餘額	—	10
	<u>988</u>	<u>722</u>

13. 已收按金、其他應付賬款及應計費用

	於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
營運的應計費用及其他應付賬款	618	625
入塢成本撥備	1,415	—
已收船舶承租人的按金	—	150
	<u>2,033</u>	<u>775</u>

中期股息

董事會議決不就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派中期股息(二零二四年六月三十日：無)。

業務回顧

於截至二零二五年六月三十日止六個月(「二零二五年上半年」)，本集團的主要業務為海運及貿易。受美國發起的關稅戰及地緣政治事件影響，期內波羅的海超靈便型乾散貨船指數58(「**BSI 58**」)對比去年同期大幅下跌34.1%，本集團海運業務承受巨大壓力。於二零二五年上半年，本集團錄得收入4,381,000美元，減少689,000美元(二零二四年六月三十日：5,070,000美元)，同比下降14%。二零二五年上半年錄得公司擁有人應佔虧損1,708,000美元，而去年同期則錄得公司擁有人應佔溢利1,278,000美元。期內每股基本虧損為0.16美分(二零二四年六月三十日：每股基本盈利0.12美分)。

隨著回顧期間超靈便型乾散貨船租金同比暴跌34.1%，本集團海運業務的市場狀況一直面臨巨大壓力。暴跌主要是由於美國與其他國家之間貿易戰緊張局勢升級導致商品需求疲弱，以及烏克蘭及巴勒斯坦的地緣政治衝突持續，致令商品需求萎縮及船舶供過於求的綜合影響所致。於二零二五年上半年，為緩解海運業務的週期性影響，本集團策略性地重啟其貿易業務。

海運

本集團的乾散貨船隊包括三艘超靈便型船舶，其運載力約為171,000載重噸。

BSI 58於二零二五年二月跌至約5,600美元的五年內歷史低位，二零二五年上半年BSI 58日均為9,202美元，同比減少4,773美元。另二零二五年上半年，本集團旗下船舶Heroic因入塢修理停運，減少營運收入約300,000美元。

貿易

憑藉新控股股東在煤炭及其他大宗商品行業的豐富經驗及業務網絡，本集團於二零二五年上半年將業務拓展至煤炭貿易。期內，本集團錄得銷售收入551,000美元(二零二四年六月三十日：無)及溢利13,000美元(二零二四年六月三十日：無)。於二零二五年上半年，本集團實現煤炭銷售達5,200噸(二零二四年六月三十日：無)。

財務回顧

流動資金、財務資源及資本架構

於二零二五年上半年，本集團主要透過其業務經營所產生的現金以及股東資金為其營運提供資金。於二零二五年六月三十日，本集團擁有流動資產18,603,000美元(二零二四年十二月三十一日：19,660,000美元)及速動資產(包括銀行存款以及現金及現金等值物)總計13,910,000美元(二零二四年十二月三十一日：18,938,000美元)。於期末，本集團的流動比率(以流動資產除以流動負債2,287,000美元(二零二四年十二月三十一日：1,003,000美元)計算)有所下降，但仍處於非常強水平約8.1(二零二四年十二月三十一日：19.6)。流動比率下跌主要因回顧期間就入塢成本計提撥備，導致合約負債增加所致。

於二零二五年六月三十日，本公司擁有人應佔權益為57,139,000美元(二零二四年十二月三十一日：58,804,000美元)，較去年年底減少1,665,000美元(二零二四年六月三十日：增加1,278,000美元)，主要因本集團產生虧損1,708,000美元(二零二四年六月三十日：賺取溢利1,278,000美元)所致。

於二零二五年上半年，本集團的財務成本8,000美元(二零二四年六月三十日：19,000美元)為租賃負債的利息部份。截至二零二四年六月三十日止六個月，該等財務成本主要為借貸利息，而該等借貸已於截至二零二四年六月三十日止前悉數償還。

本集團的銀行利息收入減少53%至182,000美元(二零二四年六月三十日：385,000美元)，主要因銀行存款利率整體下調所致。

憑藉手頭的速動資產金額，管理層認為本集團擁有充足財務資源以應付其持續營運所需。

展望

隨著美國發起的關稅戰逐漸降下緯幕，中美關稅談判取得進展，本集團管理層對海運業務的中長期前景保持謹慎樂觀。

踏入二零二五年六月以來，BSI 58指數已呈較強勁回升，大宗商品需求將逐步恢復，加上紅海危機仍未解除，運力緊張局面未能得到有效緩解，本集團預期航運需求短期內仍然強勁。

本集團也將發揮新控股股東、業務夥伴及其他持份者廣泛而豐富的業務資源，拓展中國內地、蒙古及其他「一帶一路」國家的物流、貿易業務，爭取年內培育新的業務增長點，實現業務多元化。

展望未來，管理層將繼續秉持審慎的經營理念，伺機擴大船隊，提高船隊管理專業化、精細化推行降本增效舉措，尋找投資或收購兼併機會，致力為股東帶來穩健的長遠裨益。

董事資料之變動

根據香港上市規則第13.51(B)(1)條，據本公司獲知會，於二零二四年年報日期或委任董事之公告日期本公司董事之資料變動載列如下：

本公司獨立非執行董事朱皋鳴先生於二零二五年七月辭任旭輝控股(集團)有限公司(香港股份代號：884)副總裁兼海外業務總裁職務，並於二零二五年八月四日加入復星國際有限公司(香港股份代號：656)擔任高級助理及金管理資深專家職務。

企業管治

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司一直遵守香港上市規則附錄C1所載的企業管治守則的所有適用守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套董事買賣本公司證券的行為守則(「證券交易守則」)，此乃根據上市規則附錄C3載列的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)(或按照不比標準守則寬鬆的條文)而制定。經本公司作出特定查詢後，所有董事已確認彼等於截至二零二五年六月三十日止六個月整個期間一直遵守證券交易守則的要求標準。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

自願有條件全面現金要約完成

茲提述(i)二零二五年一月十七日由本公司執行董事兼主席劉賽因女士全資擁有的華建有限公司(「**華建**」)與本公司聯合發出的綜合要約及回應文件；及(ii)二零二五年二月十八日本公司刊發的公告，內容有關華建提出自願有條件全面現金要約(「**全面要約**」)，以收購本公司全部已發行股份(華建已擁有或將予收購的股份除外)。全面要約已於二零二五年二月十八日完成。全面要約完成後，華建成為本公司的直接及最終控股公司。華建持有本公司568,768,963股股份，約佔本公司已發行股本的51.81%。

審核委員會

本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已由本公司的審核委員會審閱，並在審核委員會的推薦下獲董事會正式批准。

前瞻聲明

本中期業績公告載有若干涉及本集團財政狀況、業績及業務之前瞻聲明。該等前瞻聲明乃本公司對未來事件之預期或信念，且涉及已知及未知風險及不明朗因素，而此等風險及不明朗因素足以令實際業績、表現或事態發展與該等聲明所表示或暗示之情況存在重大差異。

承董事會命
勇利投資集團有限公司
行政總裁
胡英厦

香港，二零二五年八月二十日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事，即劉賽因女士(主席)、胡英厦先生(行政總裁)及李春陽女士；以及三名獨立非執行董事，即朱皋鳴先生、邱毅勇先生及鄧邦豪先生。